MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº  422/2007.

EMENTA:  Declara aptos para colarem  grau, os concluintes do
Curso  de  Agronomia  desta  Universidade,  corres-
pondente ao 1º semestre letivo de 2007.

O  Presidente  do  Conselho  de  Ensino,  Pesquisa  e  Extensão  da
Universidade Federal Rural de Pernambuco, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto
no Parágrafo 6° do artigo 15 do Estatuto desta Universidade e considerando os termos da Decisão Nº
123/2007  da Câmara de Ensino de Graduação, em sua IV Reunião Extraordinária, realizada no dia
12 de novembro  de 2007, exarada no Processo UFRPE Nº 23082.010198/2007,

R E S O L V E:

                                                        Art. 1º- Declarar, em sua área de competência, aptos a colarem
grau os concluintes abaixo relacionados do Curso de Agronomia desta Universidade, correspondente
ao 1º semestre letivo de 2007,  conforme consta do Processo acima mencionado:

1. ADEILDO GLAUBE MACIEL SILVA
2. ALBETO FELIPE E SILVA
3. ALEXSANDRA ALVES ROSA
4. ALEXANDRE MUNIZ SIQUEIRA DE SOUZA
5. ALICE MARIA GONÇALVES SANTOS
6. AMARO EPIFÂNIO PEREIRA SILVA
7. ANA CLARISSE PEREIRA DE SOUSA
8. ANDREZZA FABIANNI PEDROSA DOS SANTOS
9. ANTONIO VENICIO SOARES DA CUNHA NIRANDA
10. ARMANDO MIRANDA DE BRITO
11. AROLDO FERREIRA CAMPOS
12. BRUNO SOARES ALEXANDRE
13. CARMEM VIRGÍNIA MENDONÇA AGUIAR DA SILVA
14. CÍCERO PRIMO DE CARVALHO JÚNIOR
15. CLAYTON ALBUQUERQUE DE SOUSA
16. CLEIVTON LIMA DA SILVA
17. DANIEL FREIRE BEZERRA
18. DANIEL RIBEIRO DA SILVA

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

(CONTINUAÇÃO RESOLUÇÃO 422/2007)

19. DENILSON TENORIO DE LYRA
20. DIOGO MENEZES
21. EDUARDO FERREIRA DE VASCONCELOS SILVA
22. ELAINE DA SILVA LIMA
23. ELIAS VIANA DO NASCIMENTO JÚNIOR
24. ERICK OLIVEIRA DA SILVA
25. FÁBIO HENRIQUE SORIANO LIMA
26. FELIPE SANTOS CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE
27. FELIPE VILAR DE LIMA
28. GERLANE SOUZA DE SENA
29. HILTON PETRÚCIO DE SOUZA MENDONÇA
30. HUGO LEONARDO GOMES DE ALMEIDA
31. JANE KELLY SILVA ARAÚJO
32. JÔNATAS BARBOSA MASSA
33. JOSE ANGELIM DA SILVA NETO
34. JOSE LUIS ALANA CAPANAGA
35. JOSENIAS OLIVEIRA MOURA
36. JUAREZ DE PAULA JÚNIOR
37. JULIANA PEREIRA DA SILVA
38. KATIA MARIA BARROS
39. LUIZ AUGUSTO FRANÇA VALENÇA
40. LUIZ CARLOS DE FREITAS CAVALCANTI JÚNIOR
41. MARCELO ALEXANDRE DE ARRUDA SILVA
42. MARCO AURELIO SIQUEIRA DA GAMA
43. MARCOS ALEXANDRE RODRIGUES DE LUNA
44. PAULO HENRIQUE DE ALBUQUERQUE CORDEIRO
45. PAULO ROBERTO DE ALBUQUERQUE MELO SEGUNDO
46. PRISCILA KRIGER
47. RENATO FREIRE CALDAS HERÁCLIO DO RÊGO
48. ROBERTO BRITO CAVALCANTI
49. THICIANO LEÃO MIRANDA

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

(CONTINUAÇÃO RESOLUÇÃO 422/2007)

50. VANIA MARIA BARBOSA DA SILVA
51. VIVIANE MARIA DA SILVA
52. WLADIMIR BLOISE SÉVE DE ESPINDOLA

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DOS CONSELHOS DA UFRPE, em 19 de novembro  de 2007.

PROF. VALMAR CORRÊA DE ANDRADE
= PRESIDENTE  =

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.

	SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR
	SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR
	SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR